lam ministrare: Dic ergo illi vt me adiuuet. Et respondēs dixit illi dñs. Martha martha sollicita es; z turbaris erga plurima. Porro vnū est necessariū. Maria aut optimā partē elegit; que nō auferetur ab ea. Postea fiat bñdictio super campanā vel cāpanas. Et bñ ✠ dictio dei patris ✠ oīpotentis et filij ✠ z spūs sancti deicēdat ✠ super bāc campanā. In nomine patris et filij z spūs sancti. Amen. Cōmuniter euangelia sequentia solent dici in processionibus; et signanter in rogationibus. Secundū Joannē.

In principio erat verbus; z verbū erat apud deum; z deus erat verbus. Hoc erat in principio apud deum. Omnia per ipsum facta sunt; et sine ipso factum est nihil. Quod factū est in ipso vita erat; et vita erat lux hominū; et lux in tenebris lucet; et tenebre eam nō comprehendērūt. Fuit homo missus a deo cui nomen erat Joannes. Hic venit in testimoniū; vt testimoniū perbiberet de lumine; vt omnes crederent per illum. Nō erat ille lux; sed vt testimoniū perbiberet de lumine. Erat lux vera que illuminat omnem hominem venientem in hunc mundū. In mundo erat; z mūdus per ipsum factus est; et mundus eum nō cognouit. In propria venit

et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum dedit eis potestatem filios dei fieri: his qui credunt in nomine eius. Qui non ex sanguinibus: neque ex voluntate carnis: neque ex voluntate viri: sed ex deo nati sunt. Et verbum caro factum est: et habitauit in nobis. Et vidimus gloriam eius gloriam quasi unigeniti a patre: plenum gratiae et veritatis. Deo gratias. *Secundum mattheum.*

Quam natus esset iesus in bethleem iude: in diebus herodis regis. Ecce magi ab oriente venerunt hierosolymam dicentes. Ubi est qui natus est rex iudeorum: Vidimus enim stellam eius in oriente: et venimus cum muneribus adorare eum. Audiens autem herodes rex turbatus est: et omnis hierosolyma cum illo. Et congregans omnes principes sacerdotum et scribas populi: sciscitabatur ab eis ubi christus nasceretur. At illi dixerunt. In bethleem iude. Sic enim scriptum est per prophetam dicentem. Et tu bethleem terra iuda: nequaquam minima es in principibus iuda. Ex te enim eriet dux qui regat populum meum israel. Tunc herodes clam vocatis magis: diligenter didicit ab eis tempus stelle que apparuit eis. Et mittens eos in bethleem dixit. Ite et interrogate diligenter de puero: et cum inueneritis

tis

tis renunciate mihi: vt et ego veniens adorem eum. Qui cum audissent regē abierunt. Et ecce stella quā viderant in oriēte antecedebat eos vsq; dū veniens staret supra vbi erat puer. Videntes autem stellam: gauisi sunt gaudio magno valde. z Et intrantes domum: inuenerunt puerum cum maria matre eius. Et procidētes adorauerunt eum: z apertis thesauris suis: obtulerunt ei munera: aurum: thus: z myrrham. Et responso accepto in somnis ne redirent ad herodem: per aliam viam reuersi sunt in regionem suam. Deo gratias. Secundum Lucam.